
UCHWAŁA NR VI-111/2024 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 20 marca 2024 r. 

 

 

w sprawie powołania Pani Doroty Chodara – Wrzosek na stanowisko Dyrektora Domu 

Pomocy Społecznej w Zielonce  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 8 Statutu Domu Pomocy 

Społecznej w Zielonce, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXIV-180/08 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 18 października 2008 r. Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1 

1. Powołuje się Panią Dorotę Chodara – Wrzosek na stanowisko dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej w Zielonce, na czas określony od dnia 28 marca 2024 roku do dnia 31 marca 

2029 roku. 

2. Uchwała powoduje powstanie stosunku pracy. 

 

           § 2 

Warunki pracy i płacy zostaną określone w odrębnym piśmie. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       /-/ Piotr Borczyński 


